
 CJ MML 136353/21 

 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Výstavba podzemních kontejnerů“ 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení výkopových prací, základových 

konstrukcí, zásypů a finálních povrchů v rámci výstavby podzemních kontejnerů v ulici 

Zámečnická, na nám. Sukovo a na nám. Českých bratří v rámci projektu „Podzemní 

kontejnerová stání“ reg.č .: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0011735. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

1.993.792,93 Kč bez DPH (2.412.452,78 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení.  

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. ANEGG s.r.o. 04047419 
Heliova 537/5, 460 01 

Liberec 1 1.993.792,93 Kč 

2. Daniel Mládek 72758236 468 46 Plavy 152 2.250.994,54 Kč 

3. NISA CREDIT s.r.o. 25434594 
Pavlovická 467/9, 460 

01 Liberec 2.360.800 Kč 

4. Ještědská stavební 

společnost spol. s r.o. 
18382550 

Selská 517, 460 01 

Liberec 1 2.398.551,42 Kč 

5. b2 Liberec s.r.o. 06828647 

Hodkovická 135, 463 

12 Liberec XXIII - 

Doubí 
2.406.173,92 Kč 



 CJ MML 136353/21 

 

 2 / 3 

 

6. První podještědská 

stavební spol. s r.o. 
47781874 

Hanychovská 832/37, 

460 07 Liberec 3 2.426.000 Kč 

7. Compaq Mladá 

Boleslav s.r.o. 
27104621 

Vančurova 1425, 193 

01 Mladá Boleslav 4.195.180,80 Kč 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název ANEGG s.r.o. 

Sídlo Heliova 537/5, 460 01 Liberec 1 

IČO 04047419 

 

Účastník ANEGG s.r.o. se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly hodnoceny 

dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena) 

a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Bez poddodavatelů. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 



 CJ MML 136353/21 

 

 3 / 3 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zakázka byla rozdělena na dvě dílčí zakázky zadávané v samostatných zadávacích řízeních, 

a to jako zakázka na dodávky „Dodání nádob na odpad“ a zakázka na stavební práce 

„Výstavba podzemních kontejnerů“.  

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 12. 07. 2021    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

primátor města Liberec  

 


		2021-07-14T09:08:07+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. b13bc0eb519f8f9c6d9239a416e20e75748d3e10




